MIHCKI АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

КАМ1ТЭТ ПА ПРАЦЫ, ЗАНЯТАСЦ1
I САЦЫЯЛЬНАЙ АБАРОНЕ

вул. Чкалава, 5а, 220039, г. Мшск
тэл. 500 47 24, факс 302 66 91

E-mail: ktsoc@.minsk-region.gov.bv

<#■3 У О- с&О № U S # / #  -  /J ?

н а № от

МИНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, ЗАНЯТОСТИ
И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ

ул. Чкалова, 5а, 220039, г. Минск
тел. 500 47 24, факс 302 66 91

E-mail: ktsoc@minsk-region.gov.bv

Директору
РУП «Центр информационных
технологий Министерства труда
и социальной защиты
Республики Беларусь»

Мацукевич Т.Ю.

Уважаемая Татьяна Юрьевна!

Комитет по труду, занятости и социальной защите Минского
облисполкома на протяжении многих лет плодотворно сотрудничает
с «Центром информационных технологий Министерства труда и социальной

защиты Республики Беларусь» (далее -  ЦИТ Минтруда). Ваша организация
осуществляет квалифицированное и надежное администрирование
серверного и коммуникационного оборудования инфраструктуры
корпоративной сети и системы электронной почты, компетентное
и стабильное сопровождение программных комплексов и систем, разработку
и оперативное внедрение в промышленную эксплуатацию новых
программных продуктов, создаваемых с использованием прогрессивных
технологий, грамотное обучение и консультирование пользователей.

В процессе нашего сотрудничества ЦИТ Минтруда постоянно
подтверждает свои деловые качества, оперативность и профессионализм
по всем направлениям деятельности. Хотим отметить, что сотрудники Вашей
организации подходят к делу серьезно и ответственно, всегда корректны
и доброжелательны, внимательно прислушиваются к пожеланиям
и предложениям.

фнейшее сотрудничество и считаем
гнером для реализации проектов в сфере

Желаем Вашей организации успехов

Мы надеемся на дал
ЦИТ Минтруда надежным парт
информационных технологий,
и процветания.

С уважением,

Исполняющий обязанности
председателя Н.А.Цупа

Слуцк. тип. Зак. 3387, тир. 10000, 2018 г. В

mailto:ktsoc@minsk-region.gov.bv